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Чемпіонат U-19
2018/19 21-й тур, Матч №147

П`ятниця, 26.04.2019, 13:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 18°C. Глядачі: 300

«Маріуполь» Маріуполь

2 : 1

«Волинь» Луцьк

12 Гончаренко Олег
6 Пінчук Єгор
2 Саєнко Данило (К)
17 Співак Ігор
21 Кошкош Іван
5 Булгаков Єгор
8 Вискребенцев Андрій
15 Доброхотов Ярослав
9 Байдал Антон
14 Бондар Владислав
22 Літюк Гліб

Запасні
1 Зборщик Євгеній
3 Старченко Богдан
23 Курилець Денис
16 Шамлі Олег
11 Лукач Михайло
13 Лаптєв Сергій
20 Пелипак Володимир

Тренер
Гетьман Олексій

1 Харченко Дмитро
18 Тишкун Микола
4 Мороз Владислав
6 Зінь Андрій
2 Максимчук Дмитро
16 Рябов Артур (К)
8 Кристін Станіслав
5 Білінський Валентин
10 Теліховський Ілля
11 Кухаревич Микола
9 Богомаз Назарій

Запасні
12 Єрмолов Даніїл
3 Литвин Володимир
14 Кристін Владислав
7 Якоб Роберт
17 Фомін Микита
15 Мартинюк Олександр
13 Фенюк Олег

Тренер
Шахов Альберт

Арбітр:
Хамходера Олександр
Асистент 1:
Мустафаєв Гусейн
Асистент 2:
Запоріжський Артем
4-й арбітр:
Бондаренко Віктор
Спостерігач арбітражу:
Латоша Олександр
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 21-й тур, Матч №147
П`ятниця, 26.04.2019, 13:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 18°C. Глядачі: 300

«Маріуполь» Маріуполь 2 : 1 «Волинь» Луцьк
21 Кошкош Іван 4'

10' 16 Рябов Артур

21 Кошкош Іван
11 Лукач Михайло 26'

9 Байдал Антон 39'

11 Лукач Михайло 49'

50' 11 Кухаревич Микола
17 Фомін Микита

53' 10 Теліховський Ілля
15 Мартинюк Олександр

14 Бондар Владислав
16 Шамлі Олег 63'

6 Пінчук Єгор
13 Лаптєв Сергій 66'

68' 16 Рябов Артур

72' 15 Мартинюк Олександр
22 Літюк Гліб

20 Пелипак Володимир 79'

16 Шамлі Олег 80'

84' 9 Богомаз Назарій

5 Булгаков Єгор 84'

90+2' 4 Мороз Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


